
 
ZARZĄDZENIE Nr 181/2006 

Burmistrza Wyszkowa 
       z dnia 13 grudnia 2006r. 

 
w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej 

 

               Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm. ) oraz art. 4 ust. 5       

i art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity z 2002 roku 

Dz.U. Nr 76, poz. 694 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. W związku z prowadzeniem prac przygotowujących do zamknięcia okresu 

obrachunkowego i sporządzenia bilansu powołuję Komisję Likwidacyjną                      

w następującym składzie: 

   1. Milewska Beata       - przewodnicząca komisji 

   2. Rosińska Beata        - członek komisji 

   3. Czuba Artur             - członek komisji 

2. Komisja przeprowadzi likwidację nieprzydatnych w Urzędzie Miejskim składników 

majątku.  

3. Dokonując likwidacji składników majątku Komisja przeprowadzi ich protokoralną 

kasację lub określi sposób likwidacji oraz sporządzi wymaganą dokumentację 

księgową LT/likwidacja majątku trwałego/. 

4. Likwidację naleŜy przeprowadzić do dnia 31 XII 2006r. 

 
§ 2 

 
Z przeprowadzonej likwidacji majątku Komisja sporządza protokół, który wymaga 

zatwierdzenia przez Burmistrza. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 
 


